cit eis plenam solucionem.
|

lHODLiXXXlV. Actum in Sanok sabato in die Viti , Subiudice tunc emporis neces 302

sitae poscente locato et VII iuratis superius descriptis 1510. (15. Czerwca 1510 r.) in.

*3659. Radwan cum Thirawsky. Nobil. lacobus Radwan Advoc. hereditar. de Pro-

szek gso. loanni Thyrawski heredi de Thyrawa viginti marc. pro sorte bonoimm in Wroczonka
,
quam

nobil. Katherina Wroblowsky tenuit post dominam Irzykova , obligat in medietate sue scultecie in Pro-

szek. Quas yiginti marc. Radwan dom. loanni obligatus est reponere pro f. s. Martini prox. sub intro-

missione in medietatem dicte scultecie in Proszek, ^z. p.)

M:CD£jXXXV. Actum in Sanok feria uinta in die ad vincula s. Petri anno Dom. 303

1510. (1. Sierpnia 1510 r.) ludicium bannitum est celebratum sive banizatum eodem per me lacobu^nuj,

Radvan Advoc. iuris supremi Maydcburien. et septem iuratos Stanislaum lezowsky, Luryncz de Cros

czyenko, Adam de Iscrzyna, lohannem Rotvyensky, Stanislaum Zagora , Martinum Zymbyrh , lohan-

nem Vyesczek , cuius acta seuntur in hunc modum sub anno
,
quo supra.

*3660. Nobil. Petrus Podczeschycz condam Advocat. Sanoc. a mfo. Nicolao de Camyenyecz

Pito. et Cpto. Crac. etc. gli. integralem solucionem pecuniarum et de ratis omnibus sibi in presenti

libro a dom. lacobo Pyenyaschek inscriptis, que eum et sortem eius ex advocacia Sanoc, quam pre-

dictus Palts. Crac. titulo hereditario emit , concernebat , recepit.
|
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1511.

304 TyiCTnT.TC-fCJCyj. Anno Domini 1511. Actum in Szanoh sub anno Dom. milles.

U^ uingentes. undecimo feria sexta post Cinerum prox. (7. Marca 1511 r.) sub empore protunc po-

scente lacoho de Proszyek ludice protunc existente unacum septem iuratis ipsi ad idem inherentibus.

*366l. Nobil. loannes et Stanislaus heredes de Pobyedne sculteciam in villa Regali dicta

Radoschycze suam hereditariam
,
quam iure patrimonii sui possidebant, vendiderunt pro S6xaginta flor.,

uemlibet per sedecim scotos , cuidam Vancza de Rokythovo.
]

305 MCDi/.XJS::XVir. Acta sunt hec in Sanok sabbato prox. ant f. Simonis lude anno

Ul Dom. 1511. (25. Padziernika 1511 r.) coram ludice lacobo Radwan et septem iuratis supremi iuris

Maydeburgen. videUcet Gyezowsky de Hoczow, Laurencio de Krosczyenko , Adam de Yskrzyna, lo-

anne de Nowoszyedlcze Scultetis et loanne Zagora de Sanok cive, Martino Zimbyerth de brachio

Regali Scabinis.

*3662. Mfs. et gsi. Nicolaus Palts. et Capts. Crac. et Sanoc. glis., loannes Leopol. et Cle-